中国邮政航空有限责任公司 9 架 B737-800F 飞机专用维修工具项目 (二次) 招标公告 (0747-2460SCCZAH64)

1. 招标条件

本招标项目中国邮政航空有限责任公司 9 架 B737-800F飞机专用维修工具项目经中国邮政航空有限责任公司批准,招标人为中国邮政航空有限责任公司,招标项目资金来源为企业自筹,出资比例为 100%,资金落实情况为已落实。该项目已具备招标条件,现进行公开招标。本项目采用电子化方式进行招投标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 招标编号: 0747-2460SCCZAH64;
- 2.2 项目概况:中国邮政航空有限责任公司 9 架 B737-800F 飞机专用维修工具项目。
- 2.3 采购内容: 本项目共分为8个包件,投标人可以选择任意包件参与投标,具体如下:

包件	采购内容	数量
包件1	发动机引气系统测试设备 (C36001-64 或 1945-04-09)	1件
包件 2	前起落架减震支柱封严拆装工具包 (C32016-66)	2套
包件 3	前缘襟翼缝翼作动筒锁套件 (C27051-29)	2套
包件 4	B737NG 反推滑套吊装工具 (C78022-35)	1套
包件 5	飞行扰流板作动筒锁(共 8 套锁) (C27047-41)	1套
包件 6	灭火系统测试设备堵盖 (F80229-52)	1件
包件 7	副翼锁定工具 (C12006-14)	2件
包件 8	燃油流量测试仪适配线缆 (PSD737-1)	1件

2.4 质量标准:符合招标文件、国家和行业现行规范要求。

2.5 资格审查方式: 资格后审。

3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人必须为来自中华人民共和国或与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或地区的法人或其他组织(提供有效的营业执照复印件或投标人所在地有效的公司注册文件复印件);
- 3.2 投标人未被国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单;未被信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人(以代理机构评标当日查询结果为准);
- 3.3 被中国邮政集团有限公司、中国邮政速递物流股份有限公司及中国邮政航空有限责任公司列入黑名单且在有效期内的投标人,均无资格参加本项目的采购活动;
- 3.4 与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业;
- 3.5 递交投标文件的设备须为投标人自主可控的电脑终端设备,不得与其他潜在投标人使用同一台电脑设备递交投标文件。如开标/评审后发现不同投标人上传投标文件的网卡信息/MAC 地址、CPU 信息/CPUID 信息同时完全一致的,对本项目该投标人投标的标包/标段予以否决;
- 3.6 投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一分包或者未划分包的同一招标项目投标;
 - 3.7 本项目不接受联合体投标;
 - 3.8 本项目不允许分包、转包;
- 3.9 投标人必须按照本项目招标公告的要求获取本项目招标文件,否则无资格参加本项目。

4. 招标文件的获取

- 4.1 招标文件获取时间: 自 2024 年 10 月 11 日起至 2024 年 10 月 18 日,每日 9:00 至 11:30,13:00 至 17:00(北京时间 24 小时制,下同)。
- 4.2 招标文件获取方式:投标人需要在中国邮政电子采购与供应平台(网址: https://cg.11185.cn)和中化商务电子招投标平台(网址: http://e.sinochemitc.com)同

时报名成功并下载文件,否则作未报名成功处理。<u>请投标人同时在两个平台进行操作,待</u>中化商务电子招投标平台缴费完成后,中国邮政电子采购与供应平台将通过报名审核。

- 4.3 中国邮政电子采购与供应平台操作方式: (网址: https://cg.11185.cn)
- ①CA 办理: 登录"中国邮政电子采购与供应平台"-查看"CA 办理流程",具体资料清单及办理流程见须知:
- ②报名:登录"中国邮政电子采购与供应平台"-查看采购项目(用户注册成功办理 CA证书后,未收到证书,可使用领取码报名项目及购买招标文件)-投标人通过"中国邮政投标管家"报名(按要求填写)-招标代理机构审核通过后-缴纳平台使用费(登录中化商务电子招投标平台(网址: http://e.sinochemitc.com)进行缴纳)-确认报名成功-投标人下载招标文件。建议使用 window7 及以上系统,支持 IE9、360、chrome、火狐等主流浏览器,XP 系统不支持中国邮政电子采购与供应平台部分功能;
- ③电子投标文件编制须应用中国邮政电子采购与供应平台投标文件制作软件"中国邮政投标管家",具体操作说明可下载"操作手册-投标人"查看,制作软件及手册下载地址: https://cg.11185.cn/dzzb/PortalController.do?toolsDownload,因未及时办理注册审核手续影响报名及投标的,责任自负;
 - (4)如已注册过,则直接网上缴费并下载即可。
 - 4.4 中化商务电子招投标平台操作方式: (网址: http://e.sinochemitc.com)
- ①网上注册: 登录中化商务电子招投标平台进行网上注册 (免费), 具体步骤请参考帮助中心-招投标指南:
- ②缴费:注册完成后,登录账户,根据招标编号进入网络标书销售系统购买电子版招标文件:本招标文件售价为人民币 0 元/包件,平台使用费为人民币 1000 元,本项目所有标包仅须付款一次,售后不退。潜在投标人进入该项目支付 1000 元平台使用费后,将付款截图上传至中国邮政电子采购与供应平台(网址: https://cg.11185.cn)所报名的标包中,等待招标代理机构审批。支付成功后,可下载招标文件及增值税电子普通发票;
 - ③如在注册和购买过程中遇到问题,请联系客服: 010-8639 1277。

5. 投标文件的递交

5.1 递交平台、递交时间、签到。电子版投标文件递交的截止时间为 2024 年 10 月 28 日 9:30 ,投标人应在截止时间前通过"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)递交加密的电子版投标文件,并在 2024 年 10 月 28 日 9:00-9:30 完成电子版投标文件"签到"流程,逾期或不符合规定的电子版投标文件恕不接受。请投标人将所投所有包件的投标文件合为一册编写。为方便投标人,可将编写好的投标文件一册分别重复上传至"中国邮政电子采购与供应平台"所投的各个包件中,如未能上传至对应的包件中,将视为未参与本包件的投标,报价不参与评审。

5.2 加密、解密。投标人须对"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书,进行电子版投标文件的编制,并在递交截止前进行加密后上传至平台。递交文件截止时,使用 CA 证书进行电子版投标文件解密,投标人应保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。递交招标文件的设备需为投标人自主可控的电脑终端设备,不得与其他投标人使用同一台电脑递交招标文件。

5.3 招标文件中要求的盖章、签字,在制作电子版投标文件时可以是有效的电子公章、电子签名,也可以是加盖公章、签字的扫描件(电子签字/章后,文档不应再修改,否则签字/章无效;如需修改,请修改后重新签字/章)。

6. 开标时间及地点

开标时间: 2024年10月28日9:30。

开标地点: 北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B座 23 层。

届时请投标人派授权代表参加线上开标仪式。

7. 发布公告的媒介

中国邮政集团公司官网: http://www.chinapost.com.cn;

中国邮政电子采购与供应平台: https://cg.11185.cn;

中国招标投标公共服务平台: http://www.cebpubservice.com/index.shtml;

中国采购与招标网: http://www.chinabidding.com.cn/;

中化商务电子招投标平台: http://e.sinochemitc.com。

我司未授权任何公司及个人转载相关信息。在此郑重提醒各投标人注意:与该项目相关招标事宜均须与我司指定人员联系,我司对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

8. 联系方式

招标人: 中国邮政航空有限责任公司

招标代理机构: 中化商务有限公司

地址: 北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B座 25 层

联系人:何祥宁、宋子瑜、刘东阳、陈铭、王宏伟、黄凡

电话: 010-8392 3523, 010-8392 3408

邮箱: hexiangning@sinochem.com, songziyu@sinochem.com